
Foto: Hans Eivind Riise

Sjømannskirken - 
Norsk kirke i utlandet
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BØNN
Gud i himmelen
Noen dager kjennes det
som himmelen
er nærmere jorden
enn den vanligvis pleier
Fint om du lar dette bli en sånn dag
Amen

Bilder fra surfekurs på 
Bore-stranden med 
Sporty-konfirmanter 
våren 2021
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Årets konfirmanter
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– Vi må ikke gjøre det så innviklet å være 
et medmenneske, mener Hanne Marie 
Engdal som jobber som diakon ved 
Sjømannskirken på Gran Canaria.

Å være diakon under en pandemi har endret 
arbeidshverdagen til Hanne Marie Engdal. 
– Men enten jeg møter én eller ti, er det jo 
selve møtet som er viktig. Jeg får bedre tid til 
å være sammen med dem som trenger støtte 
og hjelp. Det oppleves veldig godt oppi alt.

Diakon og diakoni er fortsatt fremmedord for 
mange? 
- Diakoni defineres ofte som kirkens 
omsorgstjeneste. Det handler om å møte 
alle mennesker der de er i livet, med neste 
kjærlighet, respekt og likeverd. 

Så diakoni handler ikke om at de sterke skal 
hjelpe de svake?
– Nei. Det er en feiltolkning å tenke at jeg 
som diakon alltid er den sterke og tøffe som 
takler alt. Noen ganger trenger vi alle råd og 
veiledning, andre ganger trenger noen av oss 
mat, klær, en klem eller hjelp til å prøve å få 
livet inn på et godt spor.

UTFORDRENDE SOSIALSAKER 
Før Hanne Marie Engdal flyttet til Gran Canaria 
i fjor, jobbet hun 15 år som diakon i Norge. 

Er det stor forskjell på være diakon i Spania 
sammenlignet med Norge? 
– Ja, egentlig. I Norge er det et helt opplegg 
for alle eventualiteter av det mennesker sliter 
med. Det finnes selvsagt et spansk helsevesen 
her, men ting blir ofte mye mer komplisert når 
man er i utlandet, med andre regler og ulike 
rettigheter. Språkbarrieren er også et hinder 
for mange til å kunne nyttiggjøre seg av de 
lokale hjelpetiltakene.

Er det noe som er likt? 
– Folk trenger jo den samme omsorgen 
uansett hvor de er i verden. Det folk sliter med 
hjemme, sliter folk med her også. Det er sorg, 
rus, ensomhet, sykdom og utenforskap.

Hvilke saker er mest krevende?
– Vi blir involvert i mange såkalte sosialsaker 
som er utfordrende. De tyngste og mest 
komplekse sakene har sammenheng med 
rus, psykiatri og omsorgssvikt. Men barn, små 
barn, som opplever omsorgssvikt i et fremmed 
land, gjør spesielt inntrykk på meg. Det er ille 
i Norge også, men her har de ofte ikke noe 
nettverk, bortsett fra Sjømannskirken. Det er 
tøft, sier hun og legger til at Sjømannskirken 
har kompetanse på å møte mennesker i 
vanskelige livssituasjoner, i sjelesorg og 
sorgarbeid. I tillegg til et godt samarbeid med 
andre hjelpeinstanser.

HJEMLØSE NORDMENN
Hender det at du må ut og lete etter 
nordmenn?
– Det skjer innimellom, men det er viktig for 
meg å respektere menneskets frie vilje. Jeg 
møter nordmenn som har valgt å leve som 
hjemløse her. Noen av dem har vokst opp
med rus og overgrep, og mangel på at noen 
har tatt tak i livene deres som små. Deres 
handlingsmønstre og referanserammer for 
hva som er et bra liv er så veldig annerledes 
enn mitt. Det kan tilsynelatende virke enkelt 
å være uteligger her. De slipper å fryse og 
de mottar mat fra ulike steder. Hvem er jeg 
da som skal si at de ikke kan leve det livet 
de lever? Men det er klart at når de mister 
bankkortet, når trygden ikke kommer, eller når 
de blir syke, da blir det fryktelig komplisert å 
være hjemløs og norsk på Gran Canaria.

Hva gjør du da?
– Jeg prøver å sette dem i stand til å ikke bare 
være hjelpetrengende, men å handle selv. Til 
å ta ansvar og myndighet over eget liv. Ofte 
skulle jeg ønske at jeg kunne ta valgene for 
dem, sette dem på et fly og få dem inn i et 
system hjemme i Norge. Men jeg kan ikke 
frata voksne mennesker de valgmulighetene 
de har. Så sant de ikke er så dårlige at de er 
ute av stand til å ta det valget selv. Jeg prøver 
å være sammen med dem og støtte dem i en 
vanskelig situasjon.

VÆR ET MEDMENNESKE
Hva er ditt beste tips til hvordan vi kan leve 
litt mer, hva skal jeg si, diakonalt i hverdagen?
– Ikke sett deg selv i sentrum og prøv å se ting 
ut fra perspektivet til det mennesket du treffer.

Det er kanskje lettere sagt enn gjort?
– Nei da. Vi må ikke gjøre det så innviklet å 
være et medmenneske. Forskning viser at 
noe av det viktigste for oss mennesker er 
å bli sett og hørt. Ingen av oss er perfekte, 
vi har alle våre feil og mangler, men vi kan 
likevel være der for hverandre og skape gode 
fellesskap. Du kan jo sjelden gjøre noe galt 
hvis du gir noen et smil, en klapp på skulderen 
eller ringer og spør «Hvordan har du det?»

Reportasjen er en forkortet versjon av en 
reportasje som stod i Sjømannskirkens 
magasin HJEM nr. 1/21

Diakoni og pandemi Tekst: Inge Mørland  Foto: Mette Brandt
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Sjømannskirken - Norsk kirke i utlandet
•  Selvstendig og frivillig organisasjon for nordmenn i utlandet
•  Gir omsorg, trygghet og fellesskap til nordmenn i utlandet
•  28 kirker over hele verden
•  Mer enn 20 omreisende medarbeidere med hele verden som nedslagsfelt
•  Er til for alle nordmenn  - uansett livssyn og bakgrunn
 

Begge Stokka-prestene har nære bånd 
til Sjømannskirken som vikarer. Her kan 
du lese om noen av deres erfaringer.

Sigve:
Jeg var vikar ved sjømannskirken i Pattaya/
Thailand én måned sommeren 2006 og på 
Gran Canaria én måned sommeren 2017. 
I Pattaya handlet det mye om å være til stede 
i Sjømannskirkens lokaler i åpningstidene og 
samtale med nordmenn som hadde behov for 
dette. 

På Gran Canaria var det foruten 
søndagsgudstjenestene mange nordmenn 
som kom for å bli viet, så mye av tiden der 
gikk til vigselssamtaler og vielser. 
Begge vikariatene var arbeidsferier i en tid der 
jeg ikke var ansatt i en menighet. Jeg husker 
derfor at det var fint å kunne kombinere 
kirkelige oppgaver med bading og late 
kvelder.

Sjømannskirken er et lite stykke Norge for 
dem som bor langt hjemmefra. Man kan 
tilhøre og leve livet i en lokal menighet i landet 
man har flyttet til, men det er norsk språk og 
kultur som ligger nordmenns hjerte nærmest.

Oddvar:
Jeg var vikar ved sjømannskirken i Pattaya/
Thailand én måned sommeren 2011, på 
samme tidspunkt da terroristen rammet Utøya 
og regjeringskvartalet. Blant oppgavene mine, 

foruten gudstjenester, var å fly til feriesteder 
som Phuket og Krabi og foreta vielser på 
vakre strender og hoteller, besøke nordmenn 
på sykehus og være synlig kirke i utelivet i 
Pattaya, ved å oppsøke nordmenn på barer 
med norsk eller skandinavisk profil, for å slå 
av en hyggelig prat, og invitere til lørdagsgrøt 
på kjerka.

Da det smalt i Oslo, gikk kirken i beredskap. 
Jeg husker godt den bunnløse sorgen, og 
møtet med den ene berørte familien som 
mistet en av sine kjære på Utøya. De var på 
vei til Thailand på ferie da det skjedde.

Jeg liker godt Sjømannskirkens profil om å 
være et hjem for nordmenn langt hjemmefra. 
Det berømte vaffelhjertet formidler noe av den 
varmen som kirken ønsker å formidle.

Fra venstre: Oddvar Nessa og Sigve Vidnes

Foto: Kristen Pallesen
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Stokka menighet har i mange år hatt faglig 
sterke personer til å ivareta det musikalske 
livet i menigheten, noe vi er svært tak-
knemlige for. Dette er også tilfelle i dag. 
Derfor deler vi med bladets lesere gleden 
over at både vår kordirigent Ragnhild Ag-
athe Zetterstrøm og vår kantor Ghislain 
Gourvennec dette året var nominert til 
Stavanger kommunes Kulturpris. 

Selv om de ikke vant prisen i år, er det en ære 
å være blant de nominerte. I den anledning 
har vi tatt en liten prat med kantor Ghislain 
Gourvennec.

Når startet du ditt arbeid som kantor i Stokka 
menighet? 
- Jeg startet som kantor i Stokka menighet 1. 
januar 2017.

Du har et spennende navn, som gjør oss 
nysgjerrige på hvilket land du kommer fra?
- Jeg kommer fra Frankrike. Mitt fornavn er 
egentlig svært sjeldent, og på norsk slekter 
det til navnet Gisle. Min familie kommer fra 
Bretagne (der det alltid blåser, litt som Jæren 
i grunnen) og mitt keltiske etternavn stammer 
derfra.

Kan du fortelle litt om hvilken musikalsk 
utdannelse du har?
- Sammenlignet med kantorutdannelse i 
Norge, har jeg en nokså utradisjonell ut-

danning. Jeg har egentlig det meste av min 
utdanning fra Frankrike med orgel, klaver, 
satslære, komposisjon og musikkanalyse. 
Frankrike tilbyr en utdannelse på et svært 
høyt nivå, men den er dessverre lite internas-
jonal (i alle fall i min tid). 

Det høyere utdanningssystemet ble innført av 
Napoléon, og er nesten uendret siden da. Det 
har vært svært utfordrende å få utdanningen 
min godkjent, etter at jeg kom til Norge. Etter 
mye frem og tilbake fikk jeg tatt hele kantorut-
danningen på bare 2 år. Jeg har senere tatt 
videreutdanning i kordirekskjon og cembalo.

Hvor lenge har du bodd i Norge?
- Jeg kom hit som 20-åring i 2003! Om litt 
har jeg vært bosatt like lenge i Norge som i 
Frankrike.

Kan du fortelle litt om familien din her i Norge?
- Jeg giftet meg i 2004 med Aslaug. Siden 
har vi fått tre barn, Vemund på 12, Gudleik på 
10 og Wilhelm på 7 år.

Hva har vært de viktigste musikalske 
utfordringer / oppgaver / gleder i Stokka 
menighet?
- Det hadde vært fristende å svare tid og 
penger:) Å jobbe med kultur krever mye 
tid, særlig når man skal jobbe med frivillige. 
Jeg er veldig kreativ av natur, og ser flere 
muligheter enn begrensninger. Som oftest er 
tiden den største utfordringen, for det er så 
mange ting jeg kan tenke meg å gjøre! For 
å nevne noe som spesielt engasjerer meg, 
så er kirkemusikk med barn, kor og kultur 
bærende elementer.

Er kantoryrket et ensomt yrke, eller 
samarbeider du med andre musikalske krefter 
i Stavanger og Rogaland?
- Ja og nei. Å være organist er ensomt, men 
kantoryrket innbyr til så mye mer. Tjeneste-

ordningen for kantorer innbyr til rekruttering 
og samarbeid mellom menigheten og øvrige 
kulturinstitusjoner. Nå samarbeider jeg like 
mye med Stavanger kulturskole, UiS fakultet 
for utøvende kunstfag, som med etablerte 
frilansere eller musikere fra SSO. Det er det 
som fargelegger mine dager. Noen dager kan 
jeg veilede noen unge aspiranter, andre dager 
får jeg lov å musisere med de aller beste 
musikere.

Har koronaåret stoppet viktige musikalske 
arrangement for deg, eller hva har du klart å 
gjennomføre på tross av korona? 
- Koronaåret har satt spor uten tvil! Mange av 
arrangementene som var planlagt for våren 
2020 ble avlyst, men jeg kom raskt i gang 
med ukentlige konserter på Facebook fra 
påske til juni. Etter sommerferien klarte vi å 
fremføre to store konserter og kantategudst-
jenester, før Norge stengte igjen. Takket være 
støtte fra Norsk Kulturråd, fikk vi fremført flere 
store produksjoner i år. Dette var konserter 
som vi faktisk aldri hadde hatt økonomi til å 
sette opp i et normalt år. Staten kom held-
igvis på banen med støttemidler, og jeg så 
det som mitt samfunnsansvar å bruke disse 
midlene til å engasjere frilansere, som er hardt 
rammet av pandemien.

Har du noen planer/prosjekter fremover for 
høsten-21 og våren-22?
- Klart det! Først av alt håper jeg å kunne 
starte kor igjen!! Mye er nok usikkert, men 
jeg håper å få til en kantategudstjeneste med 
unge talenter fra Bjergsted Kulturpark og 
Stokka Kantori. Vi fikk igjen kulturrådsstøtte 
til konserter. Orgelelever og musikkstudenter 
blir også involvert til gudstjenester og kon-
serter.

BNL

Stavanger kommunes Kulturpris 2020
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SIDE

Fargelegg!Fargelegg!

I rutenettet har vi gjemt navnene på 10 vanlige norske fiskeslag. Navnene står 
fra venstre mot høyre eller nedover. Klarer du finne alle?

Finn 10 fiskearter!Finn 10 fiskearter! Finn fem feilFinn fem feil
De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet under? 
(Tegning: Chiara Bertelli)
 

Gi barnebladet 
BARNAS til et 

barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 22 08 71 0071 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta

Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021

K Å H O I G A N D U

O Q Y K V E I T E M

W E S S L I N G O S

S T E I N B I T A K

E A R L Y D A O T A

I S O D P Ø R R E T

D S R U L P A S T E

I M A K Y L A K S I

P I R O S Å F F U S

M A K R E L L U S K

O S T H O S T E R Ø

Broren til Marta og Maria var død. Men 
Jesus vekket Lasarus opp fra de døde. (Tegning: Chiara Bertelli)

 
Du melder deg på ved 

å sende en sms til 
415 54 398

Her skriver du f.eks. 

Husk avsender/navnet 
ditt til slutt.

 
Hilsen 

Stokka menighet

Motta info på mobilen 
om neste gudstjeneste 
- tjenesten er GRATIS!

KORREKSJON
Ved en feil var navnet Tine Suman Hodne 
utelatt i artikkelen om de som har arbeidet 
med den liturgiske musikken. Hun var 
også en del av gruppa. 

Menighetsbladet beklager.



For voksne:

XYZ-KLUBBEN
For alle i 5.-7. klasse utvalgte fredager 

fra kl. 17.30-19.30:

Faste aktiviteter i kirken
Barn og familier:
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FORMIDDAGSTREFF 
HØST 2021 

onsdager kl 11.00

13. oktober Odd Dubland: 
Hans Nielsen Hauge

10. november Elisabeth Lied: 
Barn som pårørende!

08. desember Ragnhild Hadland Zetterstrøm: 
Advent og jul i toner og ord!

Fredag 26. november
Adventsfest kl. 1800
Sven Egil Omdal: Byen som forandret Norge
Kunstnerisk: innslag ved «Staben i kjerkå»
Andakt
Utlodning
Bevertning
Påmelding

Datoer høsten 2021:
1. okt., 22. okt., 5. nov., 19. nov., 

27.-28. nov. Lys Våken og 10. des.

BABYSANG HØSTEN 2021
Torsdager kl. 11.30.
SMÅBARNSSANG
Torsdager kl 17.30-18.00 (samtidig med Kling).
BARNEKORET KLINGKLANG  4–12 ÅR
Torsdager:
Kling (fra 4–6 år) øver kl. 17.30 – 18.00
Klang øver kl. 18.00 – 19.00
Ekko (de eldste) øver kl. 18.00-19.30

HØSTENS PROGRAM 
I STOKKA Y’S MEN’S CLUB     

11.10 Miljø og klima utfordringer som angår oss.
          Olav Stav

25.10 Å hjelpe er komplisert! Jane og Rune Øygard

08.11 Et «glimt» av Bergprekenen. Ernst Baasland

22.11 Med prestekrage blant soldater og «roughnecks».          
          Anne Berit Mathiesen

06.12 Grøt-fest / Barndomsminne fra Mosterøy i krigsåra  
          1940 – 45. Sigmund Sunnanå
 

SØNDAGSSKOLE - kl 11.00:
Det blir bibelfortellinger, sang, aktiviteter 
og sosialt fellesskap.
24. oktober, 31. oktober, 7. november, 14. november, 21. 
november, 5. desember og 12. desember.
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BØNNEGRUPPEN 
Møtes på tirsdager kl. 10.30 Åpen for alle

9Nr. 4 - oktober 2021

Gaver til menighetsbladet kan gis via Vipps eller ved å 
benytte vårt kontonummer.
Stokka menighet har begynt å bruke Vipps for å gjøre det enkelt å 
gi en gave for deg som ikke har kontanter. Eller bruk kontonummer:

3201 13 58240

Vippsnummer:
120376

Merk innbetalingen: 
«Gave til menighetsblad for Stokka menighet»

Øving til konsert 29. august

Fra stabskonsert 18. august
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Telefon: 51 53 15 05
Mobil: 402 48 612

E-post: jensgunnar@okoregn.no
Adresse: Øvre Stokkavei 46

4023 Stavanger

Z W E R G  B L O M S T E R
K v a l i t e t  s i d e n  1 9 1 0

Telefon: 400 70 805

ÅPNINGSTIDER:
Mandag - fredag:       10 - 16
Lørdag:                         10 - 15

Øvre Stokkavei 79, 4022 Stavanger

	  

 

Hakkebakkeskogen barnehage                                                                                    

Vi har avdelinger i Stokka kirke og i Tjensvoll kirke.                               
For barn i alderen 1 – 6 år.                                                            

Åpningstid: 7.30 – 16.30 mand.-fred.                                           

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke.                                                                              
Vi er inspirert av Reggio Emilia filosofien, og har sterkt 

fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet til det 
enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 

opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig 
kompetanse samt de kristne grunnverdier og tradisjoner. 

Vi er også mye ute!                                                      

Besøk vår nettside på: 
www.hakkebakkeskogen.barnehage.no       
Kontakt oss på tlf: 98657250 eller mail: 

hakkebakkeskogen@barnehage.no 

HAKKEBAKKESKOGEN BARNEHAGE
Kompetente barn og nærværende voksne

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

Tlf 51 82 00 50.
Hele døgnet.

For alt som var, 
alt som er.

Det er en som er borte. Tilbake står 
du og dine med sorgen og savnet. 

Vit da at vi kan være der med hjelp 
og støtte rundt alt det vanskelige og 

praktiske som dere må gjennom. 
Der er vi profesjonelle. Og så er 
vi medmennesker som dere kan 

snakke med. Det gjør det
forhåpentligvis litt lettere.

                                                                                   
Vi har avdelinger i Stokka kirke og 
i Tjensvoll kirke. For barn i alderen 1 – 6 år.                                                            
Åpningstid: 7.30 – 16.30 mandag - fredag.                                          

Barnehagen har et nært samarbeid med Den Norske Kirke. Vi har 
et sterkt fokus på barns medvirkning og den voksnes nærhet til 
det enkelte barn. Vi vil gi barna gode utviklingsmuligheter og 
opplevelser gjennom et arbeid bygget på god faglig kompetanse 
samt de kristne grunnverdier og tradisjoner.                                                   

Besøk vår nettside på: www.hakkebakkeskogen.
barnehage.no. Kontakt oss på tlf: 98657250 eller mail: 
tjensvoll@hakkebakkeskogenbhg.no 
stokka@barnehage.no  

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

Adr. AMFI Madla – tlf. 51 89 70 00

Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  

915 02 070915 02 070
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Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  Det naturlige valg ved salg av bolig på Stokka/Sandal

Amfi  Madla Tlf: 51 89 70 00  
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Ta gjerne kontakt:
rogaland@kirkens-sos.no  eller  971 70 995

Kirkens SOS trenger          frivillige!Kirkens SOS trenger          frivillige!flereflereP
Innføringskurs starter i februar og septemberInnføringskurs starter i februar og september
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Livets gang

STOKKA MENIGHET
Besøksadresse: Christian Skredsvigsvei 23
E-post: stokka.menighet.stavanger@kirken.no
Hjemmeside: www.stokka.menighet.no
Konto for gaver: 3201.13.58240
Telefon: 51 84 04 00 

Servicetorget for kirkene i Stavanger:
Besøksadresse: Klubbgaten 6
Åpningstider: Mandag til fredag kl. 07.40 – 16.00 
Torsdager til kl. 18.00. Telefon: 51 84 04 00  

Ansatte:
Sokneprest 
Sigve Vidnes
Mobil: 951 47 974
E-post: sv759@kirken.no

Kantor 
Ghislain Gourvennec
Telefon: 51 84 04 00
E-post: gg528@kirken.no

Daglig leder 
Kari Arnøy
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 415 54 398
E-post: ka665@kirken.no

Barne- og ungdomsprest 
Oddvar Nessa
Telefon: 51 84 04 00
E-post: on573@kirken.no

Vaktmester 
Kristen Pallesen
Telefon: 51 84 04 00 / Mobil: 414 69 066
E-post: kp448@kirken.no

Dirigent for barnekoret 
Ragnhild Agathe Zetterstrøm
Mobil: 975 13 100
ragnhildzetterstrom@icloud.com

Menighetsarbeider 
Jakub Adam Niedziela 
Mobil: 968 27 687
E-post: jn552@kirken.no

Leder av menighetsrådet 
Arnhild Aano Høyen
E-post: arnhilda@broadpark.no

Døpte
Fredrik Thorsnes Tangvald
Magnus Vatland
Sverre Bjelland Ekeli
Jøran Eriksen Mathisrud
Ulrik Vaaland
Hermine Marie Bergum Knutsen
Dorthea Vormestrand Solhaug
Astrid Haaland
Live Dysvik-Brun
Emilie Hammer Matland 

Døde
Aase Plener Hagen
Anne Grete Guthormsen
Kjetil Pedersen
Arne Hjertvik
Solveig Mossige Andreassen
Ove Hagen
Marit Wold
Gerd Søllesvik
Inger Johanne Tønnesen

Vigde
Anniken Nordlie Pedersen 
& Einar Øhman Vormeland

Margrethe Thysse
Rannveig Berge
Ester Kristin Haugan
Grete Lilly Rydberg

       



Kirkekalender
03.10    Familiegudstjeneste kl. 1100 ved Oddvar Nessa. Klang 

og Ekko synger. Høsttakkefest med utdeling av 2-års 
bok og mykt tøylam. Dåp. Takkoffer til menigheten.

10.10    20. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste kl. 1100 
ved Sigve Vidnes. Mark. 10,2-9.

17.10    21. søndag i treenighetstiden. Fellesgudstjeneste 
 i KAMPEN kirke kl. 1100.

24.10 Presentasjonsgudstjeneste med det nye konfirmantkul-
let kl. 1100. Vidnes og Nessa. Dåp. 

 Foreldremøte kl. 1230, etter kirkekaffien.

31.10   Bots- og bønnedagsgudstjeneste.  Kantateguds-
 tjeneste kl. 1100 ved Sigve Vidnes. Luk. 18,9-14.  Stok-

ka Kantori og orkester.

07.11   Allehelgensdagsgudstjenesten kl. 1100 ved Sigve  
Vidnes. Matt. 5,13-16

14.11     25. søndag i treenighetstiden. Gudstjeneste 
 kl. 1100 ved Svein Inge Thorstvedt. Matt. 14,22-34

21.11 Kristi Kongedag. Gudstjeneste kl. 1100 ved Sigve 
Vidnes. Kling Klang synger. Matt. 25,1-13

Planleggingsdag !?! 
Null stress!
Bli med på Barnefestivalen i 
Ynglingen fredag 12. november!
Barnefestivalen er for 1.-4. klasse 
og er et samarbeid 
mellom flere 
menigheter og 
KFUK-KFUM 
Ynglingen.

Påmelding og mer info: bit.ly/barnefestivalen2021

Trenger du kirkeskyss?
Ring menighetskontoret: 51 84 04 00 i kontortiden en av dagene 

i uken før, så skal vi prøve å ordne dette.
Diakoniutvalget

Kick-off for nye konfirmanter 
på Jærgårds!
Bilder fra Jærgårdsfestivalen i Kleppelunden fredag 
20. august 2021. Konsert med et band fra England. Flere 
hundre konfirmanter fra distriktet var samlet. 

For Stokka-kullet som skal konfirmeres til våren var dette 
deres kick-off og første samling.
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Ynglingen fredag 12. november!
Barnefestivalen er for 1.-4. klasse 
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KFUK-KFUM 
Ynglingen.

Påmelding og mer info: bit.ly/barnefestivalen2021
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